
EDELÉNY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

34/2012.(XII.12.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 

A HELYI IPARŰZÉSI ADÓRÓL 
 

(Módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
 

Edelény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény. 1.§ (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 2 %-a. 

2.§ Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 5.000,- Ft. 

3.§ Mentesül a vállalkozó az adófizetési kötelezettség alól azon adóév után, amelyben a 
vállalkozási szintű éves adóalapja a 160.000,- Ft-ot nem éri el. 

3/A.§ 1 

Adómentesség illeti meg a háziorvos, védőnő vállalkozót, ha a vállalkozási szintű iparűzési 
adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 

3/B.§ 2 
3/C.§ 3 
4.§ Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 

5.§ Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 33/2007. (XII.15.) önkormányzati rendelet. 

 
Vártás József s.k. Molnár Oszkár s.k.  
     jegyző   polgármester 

Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve Edelény Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 9/2011.(III.24.) önkormányzati rendelet 43. § (1) bekezdése szerint a 
Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 2012. december 12-én. 
 

A 18/2015.(XI.26.) módosító önkormányzati rendelet 2015. november 26-án 
kihirdetésre került. A rendelet hatályba lépésének napja: 2016. január 1. 
A 4/2016.(II.11.) módosító önkormányzati rendelet 2016. február 11-én kihirdetésre 
került. A rendelet hatályba lépésének napja: 2016. február 12. 
A 21/2016.(VII.28.) módosító önkormányzati rendelet 2016.július 28-án kihirdetésre 
került. A rendelet hatályba lépésének napja: 2016. július 29. 

                                              
1 Módosított paragrafus a 21/2016.(VII.28.) önkormányzati rendelet 1.§-a alapján, hatályos 2016. július 29.  

napjától, a rendelet rendelkezéseit 2016. július 1. napjától kell alkalmazni. 
2 Hatályon kívül helyezte a 3/2017.(II.16.) önkormányzati rendelet 1.§ a) pontja, hatályos 2017. február 17. 

napjától. 
3 Hatályon kívül helyezte a 3/2017.(II.16.) önkormányzati rendelet 1.§ b) pontja, hatályos 2017. február 17. 

napjától. 



A 3/2017.(II.16.) módosító önkormányzati rendelet 2017. február 16-án kihirdetésre 
került. A rendelet hatályba lépésének napja: 2017. február 17. 
Az 5/2017.(III.07.) módosító önkormányzati rendelet 2017. március 7-én kihirdetésre 
került. A rendelet hatályba lépésének napja: 2017. március 8. 
 
 
Edelény, 2017. március 7. 

 
 
 

Dr. Vártás József  
jegyző 

 
 
 
 
 
41. melléklet a 34/2012.(XII.12.) önkormányzati rendelethez 
 
52. melléklet a 34/2012.(XII.12.) önkormányzati rendelethez 

                                              
4 Hatályon kívül helyezte a 3/2017.(II.16.) önkormányzati rendelet 1.§ c) pontja, hatályos 2017. február 17. 

napjától. 
5 Hatályon kívül helyezte az 5/2017.(III.07.) önkormányzati rendelet 1.§-a alapján, hatályos 2017. március 08. 

napjától. 


